



## “Gulf, kalitesiyle fark yaratıyor”

Gulf'in Nevşehir bayisi Hasan Atıcı ile istasyonları ve faaliyet gösterdikleri bölgeyi konuştuk. Hasan Atıcı 31 yıldır ticaret hayatının içinde yer aldığını ve akaryakıt sektörüne yeni adım attığını söyledi.

Gulf'in Nevşehir bayisi Hasan Atıcı ile istasyonları ve faaliyet gösterdikleri bölgeyi konuştuk. 52 yaşındaki Hasan Atıcı daha önce ticaretin çeşitli alanlarında faaliyete başladıklarını belirterek, “2003 yılında Nevşehir Aksaray yolu üzerinde Bims fabrikası açtım. Son olarak işlerimizin büyümesi sonucu inşaat malzemeleri, bims üretiminin yanına tamamlayıcı olarak akaryakıt sektörüne adım atmış durumdayım” dedi.



İstasyonlarının yeni açılmış bir istasyon olduğunu kaydeden Atıcı, istasyonlarındaki 3 personelle günlük ortalama 100 araca hizmet verdiklerini ve bu sayının her geçen gün arttığını söyledi. Hasan Atıcı, “Müşteri portföyümüz ağırlıklı olarak nakliye araçları. Bölgenin tarımsal anlamda da güçlü olmasından dolayı, çiftçiler ve binek araçlardan oluşmaktadır” dedi.

Hasan Atıcı müşteri memnuniyetinin önemli olduğunu vurgulayarak, müşterinin kendini güvende hissedebileceği, temiz ve nezih bir istasyon ile güler yüzlü bir hizmet sunduklarını ifade etti ve şunları söyledi: “Gulf'in bizlere verdiği eğitimlerde üzerinde önemle durduğu bu konuda biz de azami özen ve dikkatle hareket ediyoruz. Hizmet kalitesini kazancın önünde tutuyoruz. Hizmetiniz iyi olursa kazanç arkasından gelir anlayışına sahibiz.”

Hasan Atıcı istasyonlarında market hizmeti verildiğini ve marketlerinde ayrıca Gulf madeni yağları satışını yaptıklarını söyleyerek zengin ürün seçeneği ile müşterilerinin her ihtiyaçlarını karşıladıklarını anlattı. Hasan Atıcı istasyonlarında iş sağlığı ve güvenliği açısından personellerine sağlıklı yaşam koşullarında çalışma hayatı sunduklarını kaydetti. Atıcı, olası bir

### Gulf sözlerini yerine getiriyor

Nevşehir Gulf bayisi Hasan Atıcı dağıtım firmalarının seçme nedenlerini şu şekilde açıkladı: “Türkiye’de sektörde hızlı atılımlar, büyük yatırımlar yapan bir dağıtıcı ve dağıtımını yapmış olduğu marka dünya petrol ve petrol ürünlerinde ilklerden ve büyüklerden biri olmasından dolayı Gulf markası ile çalışmayı tercih ettik. Yapmış olduğumuz araştırmalar sonucu vermiş olduğu sözleri yerine getiren, prensiplerinden taviz vermeyen, büyüme adına yeni yatırımlar yapmaktan kaçınmayan ve bayi seçiminde çok titiz davranması gibi etkenler bizim Gulf ile yola devam etmemizi sağladı. Akaryakıt kalitesi ve terminallerdeki saygınlığını ise tartışmaya bile gerek kalmıyor. Çalışmaya başladığımız ilk günden itibaren de bu farkı hissettirdi.”

tehlike anında gereken tüm tedbirleri aldıklarını ve ayrıca şirketlerinin almış olduğu ve öngördüğü SEÇ-G kurallarını da uyguladıklarını söyledi.

### “Denetimler yetersiz”

“Sektörde yaşanan en önemli sorun yasa dışı yollarla vergisi ödenmeden piyasaya sunulan ve ne olduğu, nereden geldiği, menşei belli olmayan petrol ürünleridir” diye konuşarak sektörün sorunlarını değerlendiren Hasan Atıcı ayrıca denetimlerin yeterli olmadığını düşündüğünü vurguladı. Atıcı sözlerine şöyle devam etti: “Bunun önüne geçilmesi için denetimlerin artırılması ve yasa dışı yollarla piyasaya sürülen petrol ve petrol ürünlerini piyasaya sürenlerin tesbitinde uygulanacak yasaların daha caydırıcı seviyeye çıkartılması çözümü sağlamaya yarayacaktır. Ayrıca rekabetin yıkıcı seviyelerde olması sektörde önemli sorunlardan birisi.”

### Uluer Petrol

- Alan m2: 5000 • Pompa sayısı: 4 • Pompa markası: Beko • Otomasyon: Asis
- Yazarkasa markası: Beko • Telefon: 0384 327 85 50 • Giydirmeye: MTN Reklam
- Adres: Nevşehir-Aksaray Asfaltı 13. km Acıgöl / Nevşehir